证券代码：300254        证券简称：仟源医药        公告编号：2019-081

山西仟源医药集团股份有限公司

关于子公司获得发明专利的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

山西仟源医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）之子公司四川仟源中

药饮片有限公司于近日收到国家知识产权局颁发的“一种熟三七及其制备方法”

发明专利证书，具体情况如下：

证书号：第 3526925号

专利号：ZL 2016 1 0644727.2

专利类型：发明专利

发明人：茅仁刚；代向向；吴献荣

专利申请日：2016 年 08 月 08日

授权公告日：2019 年 09月 13日

专利权期限：二十年（自申请日起算）

专利权人：四川仟源中药饮片有限公司、山西仟源医药集团股份有限公司

一种熟三七及其制备方法，该专利公开了一种熟三七的制备方法，是将富含

生三七中具有提高免疫功能和抗肿瘤作用的低极性皂苷活性成分有效转化。该专

利已用于生产中，新专利的取得不会对公司经营产生重大影响，但有利于公司进

一步完善知识产权保护体系，对提升公司的核心竞争力有着积极的影响。

特此公告

山西仟源医药集团股份有限公司

                                                  董事会

                                          二〇一九年十月八日